
Linie 774

7
7

4 Seepark

Hoven Ort

Zülpich Münstertor/Zentrum

Zülpich Bf

gültig ab 15.12.2019

774_MI_20191023132539.mif  Seite 1  Mittwoch, 23. Oktober 2019  1:26 13
  

774 N Citybus > Zülpich
RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen   O 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf) gültig ab 15.12.2019

montags - freitags samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 1201 1203 1205 1207 1209 1211 1213 1215 2201 2203 2205 2207 2209 2211 2213 2215

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Seepark ab 6.29 7.16 8.29 9.16 12.29 13.16 14.29 15.16 16.29 17.16 18.29 19.16 9.08 10.05 12.08 13.05 15.08 16.05 18.08 19.05 9.08 10.05 12.08 13.05 15.08 16.05 18.08 19.05
Hoven Marienborn 6.31 7.18 8.31 9.18 12.31 13.18 14.31 15.18 16.31 17.18 18.31 19.18 9.10 10.07 12.10 13.07 15.10 16.07 18.10 19.07 9.10 10.07 12.10 13.07 15.10 16.07 18.10 19.07
Hoven Ort 6.32 7.19 8.32 9.19 12.32 13.19 14.32 15.19 16.32 17.19 18.32 19.19 9.11 10.08 12.11 13.08 15.11 16.08 18.11 19.08 9.11 10.08 12.11 13.08 15.11 16.08 18.11 19.08
Zülpich Römerbad/Museum 6.33 7.20 8.33 9.20 12.33 13.20 14.33 15.20 16.33 17.20 18.33 19.20 9.12 10.09 12.12 13.09 15.12 16.09 18.12 19.09 9.12 10.09 12.12 13.09 15.12 16.09 18.12 19.09
Zülpich Münstertor/Zentrum 6.35 7.22 8.35 9.22 12.35 13.22 14.35 15.22 16.35 17.22 18.35 19.22 9.14 10.11 12.14 13.11 15.14 16.11 18.14 19.11 9.14 10.11 12.14 13.11 15.14 16.11 18.14 19.11
Zülpich Adenauerpl./Schulzent. 6.37 7.24 8.37 9.24 12.37 13.24 14.37 15.24 16.37 17.24 18.37 19.24 9.16 10.13 12.16 13.13 15.16 16.13 18.16 19.13 9.16 10.13 12.16 13.13 15.16 16.13 18.16 19.13
Zülpich Münstertor/Zentrum 6.38 7.25 8.38 9.25 12.38 13.25 14.38 15.25 16.38 17.25 18.38 19.25 9.17 10.14 12.17 13.14 15.17 16.14 18.17 19.14 9.17 10.14 12.17 13.14 15.17 16.14 18.17 19.14
Zülpich Friedhof 6.41 7.28 8.41 9.28 12.41 13.28 14.41 15.28 16.41 17.28 18.41 19.28 9.20 10.17 12.20 13.17 15.20 16.17 18.20 19.17 9.20 10.17 12.20 13.17 15.20 16.17 18.20 19.17
Zülpich Abzw. Bf 6.42 7.29 8.42 9.29 12.42 13.29 14.42 15.29 16.42 17.29 18.42 19.29 9.21 10.18 12.21 13.18 15.21 16.18 18.21 19.18 9.21 10.18 12.21 13.18 15.21 16.18 18.21 19.18
Zülpich Bf an 6.44 7.31 8.44 9.31 12.44 13.31 14.44 15.31 16.44 17.31 18.44 19.31 9.23 10.20 12.23 13.20 15.23 16.20 18.23 19.20 9.23 10.20 12.23 13.20 15.23 16.20 18.23 19.20
Zülpich Bf/ RB28 ab 6.49 8.49 12.49 14.49 16.49 18.49 9.28 12.28 15.28 18.28 9.28 12.28 15.28 18.28
Euskirchen Bf Gleis 4    s an 7.11 9.11 13.11 15.11 17.11 19.11 9.50 12.50 15.50 18.50 9.50 12.50 15.50 18.50
Zülpich Bf/ RB28 ab 7.36 9.36 13.36 15.36 17.36 19.36 10.25 13.25 16.25 19.25 10.25 13.25 16.25 19.25
Düren Bf    s an 8.10 10.10 14.10 16.10 18.10 20.10 11.00 14.00 17.00 20.00 11.00 14.00 17.00 20.00

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
Auf dieser Linie verkehren nur Kleinbusse mit max. 24 Fahrgastplätzen



774_MI_20191023132539.mif  Seite 2  Mittwoch, 23. Oktober 2019  1:26 13
774 N Citybus > Zülpich 
RVK - Niederlassung Kreis Euskirchen   O 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Anruf aus dem dt. Festnetz; Mobilfunk max. 60 Cent/Anruf) gültig ab 15.12.2019

montags - freitags samstags sonn- und feiertags
Fahrtnummer 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 1202 1204 1206 1208 1210 1212 1214 1216 2202 2204 2206 2208 2210 2212 2214 2216

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Düren Bf/ RB28    s ab 6.20 8.20 12.20 14.20 16.20 18.20 8.59 11.59 14.59 17.59 8.59 11.59 14.59 17.59
Zülpich Bf an 6.49 8.49 12.49 14.49 16.49 18.49 9.28 12.28 15.28 18.28 9.28 12.28 15.28 18.28
Euskirchen Bf Gleis 4/ RB28    sab 7.16 9.16 13.16 15.16 17.16 19.16 10.05 13.05 16.05 19.05 10.05 13.05 16.05 19.05
Zülpich Bf an 7.34 9.34 13.34 15.34 17.34 19.34 10.25 13.25 16.25 19.25 10.25 13.25 16.25 19.25
Zülpich Bf ab 6.54 7.39 8.54 9.39 12.54 13.39 14.54 15.39 16.54 17.39 18.54 19.39 9.33 10.30 12.33 13.30 15.33 16.30 18.33 19.30 9.33 10.30 12.33 13.30 15.33 16.30 18.33 19.30
Zülpich Düsseldorfer Str. 6.56 7.41 8.56 9.41 12.56 13.41 14.56 15.41 16.56 17.41 18.56 19.41 9.35 10.32 12.35 13.32 15.35 16.32 18.35 19.32 9.35 10.32 12.35 13.32 15.35 16.32 18.35 19.32
Zülpich Münstertor/Zentrum 7.00 7.45 9.00 9.45 13.00 13.45 15.00 15.45 17.00 17.45 19.00 19.45 9.39 10.36 12.39 13.36 15.39 16.36 18.39 19.36 9.39 10.36 12.39 13.36 15.39 16.36 18.39 19.36
Zülpich Adenauerpl./Schulzent. 7.02 7.47 9.02 9.47 13.02 13.47 15.02 15.47 17.02 17.47 19.02 19.47 9.41 10.38 12.41 13.38 15.41 16.38 18.41 19.38 9.41 10.38 12.41 13.38 15.41 16.38 18.41 19.38
Zülpich Münstertor/Zentrum 7.03 7.48 9.03 9.48 13.03 13.48 15.03 15.48 17.03 17.48 19.03 19.48 9.42 10.39 12.42 13.39 15.42 16.39 18.42 19.39 9.42 10.39 12.42 13.39 15.42 16.39 18.42 19.39
Zülpich Römerbad/Museum 7.05 7.50 9.05 9.50 13.05 13.50 15.05 15.50 17.05 17.50 19.05 19.50 9.44 10.41 12.44 13.41 15.44 16.41 18.44 19.41 9.44 10.41 12.44 13.41 15.44 16.41 18.44 19.41
Hoven Ort 7.06 7.51 9.06 9.51 13.06 13.51 15.06 15.51 17.06 17.51 19.06 19.51 9.45 10.42 12.45 13.42 15.45 16.42 18.45 19.42 9.45 10.42 12.45 13.42 15.45 16.42 18.45 19.42
Hoven Marienborn 7.07 7.52 9.07 9.52 13.07 13.52 15.07 15.52 17.07 17.52 19.07 19.52 9.46 10.43 12.46 13.43 15.46 16.43 18.46 19.43 9.46 10.43 12.46 13.43 15.46 16.43 18.46 19.43
Seepark an 7.09 7.54 9.09 9.54 13.09 13.54 15.09 15.54 17.09 17.54 19.09 19.54 9.48 10.45 12.48 13.45 15.48 16.45 18.48 19.45 9.48 10.45 12.48 13.45 15.48 16.45 18.48 19.45

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. und Rosenmontag laut besonderer Bekanntmachung!
Auf dieser Linie verkehren nur Kleinbusse mit max. 24 Fahrgastplätzen


